（第１号様式）
令和８年　　月　　日

　社会福祉法人名古屋市瑞穂区社会福祉協議会長　様
　　　　　学区地域福祉推進協議会

会　長　　　　　　　　　　　　　　印

令和８年度「見守り・支えあい」メニュー事業経費助成申請書

　みだしのことについて、下記のとおり申請します。

記

１　申請メニュー　（３つのうち１つに☑を記入）
　　　　　□Ａメニューのみ　　　　□Ｂメニューのみ　　　　□ＡとＢ両方
２　助成申請額　　金　　　　　　　　　　円
（内訳）

	メニュー
	事　　　　業　　　　名
	金　額（円）
	備　　考

	　Ａ
	（１）地域支え合いマップづくり

	（２）ふれあいネットワーク活動

	（３）ふれあい・いきいきサロン活動

	　Ｂ
	（１）ふれあい給食サービス（配食・送迎）

	合　　　計

２　事業計画書　　別紙のとおり

３　助成金振込先

	通　帳　名　義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	（銀行の場合）
	　　　　　　銀行　　　　　　　　支店（普通預金・当座預金）

口座番号

	（郵便局の場合）
	記　号

番　号

＊通帳名義は団体名・代表者名も含めて、必ず省略せずにご記入ください。

（第２号様式）
令和８年度「見守り・支えあい」メニュー事業計画書
（　　　　　）学区地域福祉推進協議会

	メニュー
	事業名
	事　　　業　　　計　　　画

	Ａ
	(1)
地域支え合い

マップづくり
	１ 今年度の取り組み方針や内容等

２ 更新作業・研修等予定月

	実施予定月
	対象町内数
	参加予定者数
	実施場所

	月
	町内
	人

	月
	町内
	人

	月
	町内
	人

	月
	町内
	人

	(2)
ふれあい

ネットワーク活動
	　別紙１「令和８年度ふれあいネットワーク活動内容」
　のとおり
　※申請は、計画欄のみにご記入ください。
　※活動エリアは、小学校区エリアとしてご記入ください。

	(3)
ふれあい・
いきいきサロン
活動
	　別紙２「令和８年度ふれあい・いきいきサロン活動内容」
　のとおり
　※サロン活動内容を３カ所以上記入ください。（１ヵ所、１枚）

　※申請は、計画欄のみにご記入ください。
　※上記申請書が、不足する場合はコピーをしてご使用ください。

	Ｂ
	(1)
ふれあい給食サービス（配食・送迎）
	１ 配食の取り組み内容と実施予定月

	実施予定月
	予定者数
	実施予定月
	予定者数

	月
	人
	月
	人

	月
	人
	月
	人

	月
	人
	月
	人

	２ 送迎の取り組み内容と実施予定月

	実施予定月
	予定者数
	実施予定月
	予定者数

	月
	人
	月
	人

	月
	人
	月
	人

	月
	人
	月
	人

（第４号様式）
令和８年　　月　　日

　社会福祉法人名古屋市瑞穂区社会福祉協議会長　　様

　学区地域福祉推進協議会

　会　長　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度「見守り・地域支えあい」メニュー事業の実績について（報告）

　みだしのことについて、下記のとおり報告します。

記

１　事業実施報告書　　別紙のとおり

２　Ａメニュー収支報告書
(１) 収入

	項　　　目
	金　　　額　（円）
	説　　　　　　　　明

	区社協助成金

	「見守り・地域支えあい」メニュー事業経費助成金

	学区負担金

	その他収入

	合　　　計

	(２) 支出

項　　　目
	金　　　額　（円）
	説　　　　　　　明

	合　　　計

＊収入合計額と支出合計額は必ず一致するようにしてください。

３　Ｂメニュー収支報告書
（１）収入

	項　　　目
	金　　　額　（円）
	説　　　　　　　　　　明

	区社協助成金

	「見守り・地域支えあい」メニュー事業経費助成金

	学区負担金

	その他収入

	合　　　計

 （２）支出

	項　　　目
	金　　　額　（円）
	説　　　　　　　　　　明

	合　　　計

＊収入合計額と支出合計額は必ず一致するようにしてください。
（第５号様式）
令和７年度「見守り・支えあい」メニュー事業報告書
（　　　　　）学区地域福祉推進協議会

	メニュー
	事業名
	事　　　業　　　計　　　画

	Ａ
	(1)
地域支え合い

マップづくり
	１ 実施しての成果と課題について

２ 更新作業・研修等実施月

	実施日
	参加町内数
	参加者数
	実施場所

	月　　日
	町内
	人

	月　　日
	町内
	人

	月　　日
	町内
	人

	月　　日
	町内
	人

	(2)
ふれあい

ネットワーク活動
	　別紙１「令和７年度　ふれあいネットワーク活動内容」
　のとおり
　※実績報告は、実績欄にご記入ください。
　※活動エリアは、小学校区エリアとしてご記入ください。

	(3)
ふれあい・
いきいきサロン
活動
	別紙２「令和７年度ふれあい・いきいきサロン活動内容」
　のとおり
　※サロン活動内容を３カ所以上記入ください。（１ヵ所、１枚）

　※実績報告は、実績欄にご記入ください。
※上記報告書が、不足する場合はコピーをしてご使用ください。

	Ｂ
	(1)
ふれあい給食サービス（配食・送迎）
	１ 配食を実施しての成果と課題について

	実施月日
	配食数
	実施月日
	配食数

	月　　日
	人
	月　　日
	人

	月　　日
	人
	月　　日
	人

	月　　日
	人
	月　　日
	人

	２ 送迎を実施しての成果と課題について

	実施月日
	送迎数
	実施月日
	送迎数

	月　　日
	人
	月　　日
	人

	月　　日
	人
	月　　日
	人

	月　　日
	人
	月　　日
	人

＊上記の事業実施において発行・作成したものを添付すること。